登録団体代表者 各位 殿

                                                                           八幡市テニス協会

                                                   理事長 有馬 克式

2018年度 八幡市シニア団体トーナメント戦参加チーム募集のご案内

 拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、市民総合体育大会において、新たにシニア団体トーナメント戦を開催する事となり、その募集内容が確定しましたの

でご案内いたします。

 新たな試みのため、通常の市民総合体育大会とは異なる申込方法となっています事をご理解の上、団体登録者へご案内

いただきますようよろしくお願いします。

開催期日：平成３０年９月９日（日） 予備日９月２４日(祝月）

参加資格：①男女別に男子１０チーム、女子１０チーム募集

  （上記チーム数を超えた場合はドロー会議当日に抽選により出場チームを決定します。）

②１チーム４名編成（登録は６名まで可能。ただし対戦はオーダー交換時の４名のみ）

③男子６０歳以上、女子５０歳以上の協会会員及び市内在住・在職者

④今回のシニア団体トーナメント戦に限り１チームにつき１名の新規協会会員登録を認めます。

試合方法：①全試合ともセルフジャッジ。日本テニス協会の規則に基づきます。

②チーム対戦は３試合、ただし２試合終了時点で２－０となった場合は３試合目を行いません。

③第１・第２試合は１セットマッチ（ノーアド６ゲーム先取）で行い、チーム対戦結果が１－１となった

場合は、第３試合をタイブレーク方式（７ポイント制）で行います。

④第３試合のメンバーは、第１試合から１名、第２試合から１名を選出したペアでの対戦となります。

⑤トーナメント初戦敗退のチームによる敗者トーナメントを実施します。

※尚、当日の参加者数や試合進行によって、試合方法を変更する場合があります。

補  足：当日の選手変更は１名まで可能。それ以上の変更はオープン試合（チーム対戦結果は０勝２敗）

会  場：八幡市民スポーツ公園テニスコート４面（人工芝コート）

使 用 球：ダンロップ セントジェームス（敗者トーナメントはセットボールを使用）

参加費用：１チーム ４，０００円（非会員が含まれる場合は別途一人３００円が必要）

申込方法：申込書と参加費用を持参の上、

          ８月１８日（土）午後６時～７時までに生涯学習センター第１会議室（１Ｆ）にて申込み下さい。なお、

募集チーム数を超えた場合は、同所で午後７時から行われるドロー会議で抽選により決定します。抽選で外

れたチームについては当日参加費用を返金します。

表  彰：本戦トーナメントの優勝、準優勝、敗者トーナメントの優勝を賞します。

※但し、参加数により変更となる場合があります。

そ の 他：当大会中で発生した怪我・事故については、当協会は一切の責任を負えません。

尚、大会には最小限の保険を掛けておりますが、事前にスポーツ安全保険等の障害保険に加入される事を

推奨します。